
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 002/2025

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Riacho  da  Cruz/RN,
Vereador GILSON AMORIM JÚNIOR, no uso de suas atribuições
legais,  conferidas pelo Art.  24, II,  “f”,  do Regimento Interno da
Câmara Municipal,
 
 
                    RESOLVE:
 
 
                    Art. 1º. Delegar poderes à Controladora Geral da
Câmara  Municipal,  ANA EMANUELLY ARAÚJO DE MEDEIROS,
CPF: 052******03 para a concessão de Diárias a serviço do Poder
Legislativo, ao Presidente da edilidade.
 
                    Art. 2º. A concessão de diárias nos termos do Art. 1º,
será efetivada através de Portaria,  assinada pelo (a)  servidor(a)
responsável.
 
                    Art. 3º. Este Ato da Presidência entrará em vigor na
data de sua publicação.
 
 
Riacho da Cruz/RN, 30 de janeiro de 2025.
 
 
 
 
GILSON AMORIM JÚNIOR
Presidente do Poder Legislativo
 

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 37754137

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/02/2025.
EDIÇÃO 2083. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


